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To: 517e f512e  5.1.2e  [@IVulll|

From: 512ef5128] 51.2¢
Sent: Fri 1/29/2021 9:04:49 AM
Subject: RE: Antw: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

Received: Fri 1/29/2021 9:04:50 AM

Dank je voor deze update. Wat een gedoe.

Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding

Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

| size  CHVN

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: vrijdag 29 januari 2021 09:59

Aan: HE3 L JEEFTN & rivim .nl>

Onderwerp: Antw: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

g

Fijn dat je er weer bent!
Vanwege onduidelijkheid over wijziging PBM is er nog steeds geen RVP Nieuws uit. Ook is niet duidelijk wanneer we wel iets

kunnen melden (proces). En omdat er eigenlijk geen ander nieuws te melden als wat we in vorige RVP Nieuws gemeld hebben.
Dus nee, in overleg met , hopelijk begin volgende week.
Ik heb hierover uitgebreid gebeld met [JJEEEZIM Ze begreep het dilemma.

Groet,

5.1.2e

Datum: 29 januari 2021 om 09:22:14 CET
aan: B BE HESEIM @rivm.n1>
Onderwerp: FW: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

o [

Ons overleg a.s. maandag gaat gewoon door. Ik ben er weer! Komt er nog een RVP Nieuws over de
groepsvaccinaties?
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Met vriendelijke groet,

RIVM-Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak
3720 BA Bilthoven

https://www.rivm.nl/coronavirus-covid-19/vaccins

Verzonden: woensdag 27 januari 2021 13:41

o> N G vt XY R

@rivm.nl>

Onderwerp: RE: Vragen over RVP, mondmaskers en communicatie hierover

]

Dit signaal hebben we binnen gekregen. We zijn het aan het oppakken en ik verwacht dat je hier op hele korte
termijn meer over gaat horen (Waarschijnlijk via RVP-nieuws).

Groet,

512e 5.1.2e

RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (intere postbak [XEY
3720 BA Bilthoven
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